Processo de Inexigibilidade n° 008/2025 e Contrato n° 025/2025, de propriedade da Sra. Marcia 
Favero Garbin, inscrita no CPF n° 832.035.759-49.
III - Finalidade: Ampliagao da empresa no ramo de fabricagao de material para uso publicitario.

a) 01 Galpao, para uso industrial, com area construida de alvenaria com aproximadamente 
187,00m2 (cento e oitenta e sete metros quadrados), localizado no Lote Urbano 08, da Quadra n° 
21, situado na Rua Prefeito Armando Fassini, n° 509, Centro, no Municipio de Santo Antonio do 
Sudoeste, sendo que o terrene onde esta localizado o imovel possui uma area total de 800,00m2